
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
9 23 16 19 5 15

23

1
11
22

2
15
23

3
16

4
17

7
19

9
20

Auszeit

3:6
22:24

Ende
13:34 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 69 14 2 3

2531 4
18:17 18:17
23:22 23:22

╳

13
22

3
14
24

5
16
25

7
17

8
18

11
20

Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
13:37 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
13 8 69 14 2 3

255 4
18:18 18:18

1
12
25

2
13

6
14

8
17

10
21

11
22

Auszeit

10:10

Ende
14:08 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 23 16 19 5

22

╳

11
22

1
12

5
13

7
16

8
18

10
21

Auszeit

18:20
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:11 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
9 23 16 19 5 13

1318 15
8:18 4:12

0
6

1
8

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

1:4
5:14

Ende
14:32 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 69 14 5 3

2531 15 8
22:12 11:4 22:12

╳

15
1
16

6
20

8
21

10
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

A  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna vs. Meckenheimer SV II B
Spiel 48 29.01.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rhein-Si… 8/14
5 Caspers, Julian X
9 Hansen, Eike X

13 Teiwes, Bjarne X
15 Wellm, Maximilian X
16 Lichter, Finn Luca X
18 Pierre, Yann X
19 Bremse-Koob, Lorenz X
23 Becker, Tom X
A  Libero
A  Offizielle
T Hopf, Leon-Maximilian

C

B  Meckenheime… 11/14
2 Lützen, Malte X
3 Esch, Tobias X
4 Ruetz, Sven X
5 Trammer, Jakob X
8 Trompeter, David X

10 Stellmach, Nils X
13 Deutsch, Felix X
14 Wortmann, NilsJarne X
15 Flegel, Elias X
31 Knauer, Johannes X
69 Lieder, Sebastian X
B  Libero

10 Stellmach, Nils X
B  Offizielle
T Rehm, Paul

CT Lützen, Arne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… Meckenheime… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 34 25 1 4 1
2 0 0 22 2 31 25 1 2 1
2 2 0 13 3 21 25 1 3 0

4
5

6 2 0 58 86 75 3 9 2
Start: 13:00 Ende: 14:32 Dauer: 1:32

Sieger: Meckenheimer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Politt, FELIX 1
2 Wetzel, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Janesch, Jürgen 4

Assist. Zimmermann, Mia

Dokument erstellt: 29.01.2023 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


