

Verbandsliga 1 Männer

Männer

(A) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna vs. Meckenheimer SV II (B) Spiel 48

29.01.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



			S		art :00	A	SG R	hein-S	i	S		ide :34	В	Mecke	enheim	е	R	
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte	١
١.	Sta	artaufstellung	A	9	23	16	19	5	15		13	8	69	14	2	З		ı
Aufstellung		Spielernr.	T							23		(31)			4		25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									18:17			18:17			ı
Ā		Spieistanu										23:22			23:22			ı
		1. 5.	1	1	2 1 F	3	4	7	9 20	Auszeit	X		5	7		11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	22	15 23	16	17	19	<u> 2</u> 0	3:6 22:24	13 22	14 24	16 25	17	18	20	14:13	

S	Start B Meckenheime						s	En 14:	de :08	A	SG R	hein-S	i	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	69	14	2	3		13	9	23	16	19	5	
		5			4		25							22
Z		18:18			18:18]
2	1	2	6	8	10	11	Auszeit	X ₁	1	5	7		10	Auszeit
_	12 25	13	14	11	21	22	10:10	22	12	13	16	18	21	18:20 18:21

				S	Sta 14	art :11	A SG Rhein-Si			s		de :32	B Meckenheime				R	
	Aı	ufschlagfolge		Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		9	23	16	19	5	13		13	4	69	14	5	3	
l ŝi		S	pielernr.	T				18		15	13		31	15		8		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				8:18		4:12			22:12	11:4		22:12			
Ā	.,	Sp	ieistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 6	1 8	2 11	3 12	4 13)	5	1:4 5:14		1 16	6 20	8 21	10 23	12 ②	Auszeit

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
llun		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Addition							Addition							7.432510
	Sa	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)									

A) SG Rhein-Si 8	/14	(B)	Meckenheime 1	1/14
5	© Caspers, Julian	Х	2	Lützen, Malte	Х
9	Hansen, Eike	Х	3	© Esch, Tobias	Х
13	Teiwes, Bjarne	Х	4	Ruetz, Sven	Х
15	Wellm, Maximilian	X	5	Trammer, Jakob	Х
16	Lichter, Finn Luca	X	8	Trompeter, David	Χ
18	Pierre, Yann	X	10	Stellmach, Nils	Х
19	Bremse-Koob, Lorenz	Х	13	Deutsch, Felix	Х
23	Becker, Tom	X	14	Wortmann, NilsJarne	Χ
(A)) Libero		15	Flegel, Elias	Χ
\overline{A}) Offizielle		31	Knauer, Johannes	Χ
ı	Hopf, Leon-Maximilian		69	Lieder, Sebastian	Х
Ľ	riopi, Econ-iviaximilian	ш	B	Libero	

10 Stellmach, Nils B) Offizielle T Rehm, Paul CT Lützen, Arne

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
Œ	A SG Rhein-Si Meckenheime (E												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	23	1	34	25	1	4	1				
2	0	0	22	2	31	25	1	2	1				
2	2	0	13	3	21	25	1	3	0				
				4									
				5									
6	2	0	58		86	75	3	9	2				
Si	Start: 13:00 Ende: 14:32 Dauer: 1:32												
Sieger: Meckenheimer SV II 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Politt, FELIX		1				
2	Wetzel, Jana		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Janesch, Jürgen		4				
Assist.	Zimmermann, Mia						

Dokument erstellt: 29.01.2023 14:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de